                                                                                                      Приложение 

                                 к решению Собрания 
                                 депутатов  города Троицка


                                                                                    от 28.02.2013г. №28       
Перечень

 движимого имущества Челябинской области, передаваемого
 в муниципальную собственность города Троицка
	№ п/п
	Наименование 
имущества
	Единица измерения

 
	Цена, 
рублей
	Количество


	Сумма, 
рублей

	1
	Кровать больничная с фиксированной высотой ложа на колесах, модели 11-СР123 производства Vernipoll s.r.l, Италия с принадлежностями 
	штук
	49 984,00
	54
	2 699 136,00

	2
	Кровать медицинская функциональная Hill-Rom 305, модель Р1441 механическая, производства «Хилл-Ром, Инк.,», США, с принадлежностями 
	штук
	98 472,00
	1
	98 472,00


